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Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAN
Circuito Braga
Fecha 13/06/2021
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 246
Mejor tiempo del evento 01:24.588
Media del dia 01:38.070
Pilotos en grupo prueba 108
Mejor tiempo grupo prueba 01:27.606
Tiempo medio grupo prueba 01:48.016
Pilotos en grupo iniciado 37
Mejor tiempo grupo iniciado 01:36.938
Tiempo medio grupo iniciado 01:49.397
Pilotos en grupo MEDIO 1 33
Mejor tiempo grupo MEDIO 1 01:27.092
Tiempo medio grupo MEDIO 1 01:35.298
Pilotos en grupo MEDIO 2 38
Mejor tiempo grupo MEDIO 2 01:29.098
Tiempo medio grupo MEDIO 2 01:34.697
Pilotos en grupo RAPIDO 30
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:24.588
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:30.367




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RicardoCM RAPIDO 01:24.588 [ 01:24.588 | 00:00.000 | 00:13.482| 00:00.000 | 00:05.779 | 27
ElioLC RAPIDO 01:25.832( 00:01.244 | 00:01.244 | 00:12.237| 00:01.244 | 00:04.534| 22
VicenteSP RAPIDO 01:25.950 [ 00:00.117 | 00:01.361| 00:12.120 | 00:01.361 | 00:04.417 6
DiegoLP MEDIO 1 01:27.092 [ 00:01.142 | 00:02.504 ] 00:10.977 | 00:00.000 | 00:08.205]| 30
P164899 prueba 01:27.606 [ 00:00.513 | 00:03.017 | 00:10.464 | 00:00.000 | 00:20.409 9
JuanCM RAPIDO 01:27.688 [ 00:00.081 | 00:03.099 | 00:10.382 | 00:03.099 | 00:02.679| 70
EloyPC RAPIDO 01:27.734 [ 00:00.046 | 00:03.145| 00:10.336 | 00:03.145 | 00:02.633 12
MarcosLN RAPIDO 01:27.866 [ 00:00.132 | 00:03.278 | 00:10.203 | 00:03.278 | 00:02.500 16
ToméasRC RAPIDO 01:27.939 [ 00:00.072 | 00:03.351 | 00:10.131| 00:03.351 | 00:02.428| 20
DavidUD RAPIDO 01:28.893 [ 00:00.953 | 00:04.304 | 00:09.177 | 00:04.304 | 00:01.474 19
LauralL MEDIO 2 01:29.098 [ 00:00.205 | 00:04.510| 00:08.971 | 00:00.000 | 00:05.599 | 39
VictorNV RAPIDO 01:29.104 [ 00:00.006 | 00:04.516 | 00:08.965| 00:04.516| 00:01.262 4
PabloDVG RAPIDO 01:29.137 [ 00:00.032 | 00:04.549 | 00:08.932| 00:04.549 | 00:01.229 15
Miguel ACR RAPIDO 01:29.269 [ 00:00.131 | 00:04.680 | 00:08.801 | 00:04.680| 00:01.098| 24
MartinCC RAPIDO 01:29.659 [ 00:00.390 | 00:05.071 | 00:08.410| 00:05.071 | 00:00.707 | 42
IvanTL RAPIDO 01:29.766 [ 00:00.106 | 00:05.177 | 00:08.304 | 00:05.177 | 00:00.601 27
RafaelRL RAPIDO 01:29.896 [ 00:00.129 | 00:05.307 | 00:08.174| 00:05.307 | 00:00.471 36
José DFB MEDIO 2 01:29.922 [ 00:00.026 | 00:05.334 | 00:08.148 | 00:00.823 | 00:04.775 18
EmilioJRS MEDIO 1 01:30.144 [ 00:00.221 | 00:05.555| 00:07.926 | 00:03.051| 00:05.154| 34
AdrianAM RAPIDO 01:30.376 [ 00:00.232 | 00:05.788 | 00:07.693 | 00:05.788| 00:00.009 8
KevinAF RAPIDO 01:30.463 [ 00:00.086 | 00:05.874 | 00:07.607 | 00:05.874 | 00:00.095| 26
FranciscoJAC MEDIO 1 01:30.528 [ 00:00.065 | 00:05.940 | 00:07.541| 00:03.436| 00:04.769| 30
FernandoOG RAPIDO 01:30.572 [ 00:00.043 | 00:05.984 | 00:07.498 | 00:05.984 | 00:00.204| 24
DanielCL RAPIDO 01:30.848 [ 00:00.275| 00:06.259 | 00:07.222 | 00:06.259 | 00:00.480 9
CarlosCB RAPIDO 01:31.009 [ 00:00.161 | 00:06.421 | 00:07.061 | 00:06.421 | 00:00.641| 25
HectorQF RAPIDO 01:31.176 [ 00:00.166 | 00:06.587 | 00:06.894 | 00:06.587 | 00:00.808 | 44
BernabePF RAPIDO 01:31.237 [ 00:00.061 | 00:06.649 | 00:06.832 | 00:06.649 | 00:00.870| 20
AlfonsoPT MEDIO 1 01:31.296 [ 00:00.058 | 00:06.707 | 00:06.774| 00:04.203 | 00:04.002 | 36
PauloC MEDIO 1 01:31.504 | 00:00.208 | 00:06.915] 00:06.566 | 00:04.411| 00:03.794| 25
YagoAC MEDIO 2 01:31.506 [ 00:00.002 | 00:06.918| 00:06.563 | 00:02.408 | 00:03.191| 29
JoniS MEDIO 2 01:31.694 [ 00:00.187 | 00:07.106 | 00:06.375| 00:02.595 | 00:03.003 | 29
FelipeAG MEDIO 1 01:31.703 | 00:00.008 | 00:07.114 | 00:06.367 | 00:04.610 | 00:03.595| 38
JuanCVH MEDIO 2 01:31.810 | 00:00.107 | 00:07.222| 00:06.260 | 00:02.711 | 00:02.887 | 26
DiegoFG MEDIO 1| 01:31.880 [ 00:00.069 | 00:07.291 | 00:06.190 | 00:04.787 | 00:03.418| 34
DamianRD MEDIO 1 01:31.939 [ 00:00.059 | 00:07.351| 00:06.131| 00:04.846 | 00:03.359| 23
JoaquinAM MEDIO 1 01:31.960 [ 00:00.021 | 00:07.372| 00:06.109 | 00:04.868 | 00:03.337 19
LucianoCR MEDIO 2 01:32.003 [ 00:00.042 | 00:07.415| 00:06.067 | 00:02.904 | 00:02.694 | 38
IsaacPM MEDIO 1 01:32.079 [ 00:00.075| 00:07.490 | 00:05.991 | 00:04.986 | 00:03.219 18
OscarMP MEDIO 2 01:32.171 | 00:00.092 | 00:07.583 | 00:05.898 | 00:03.072| 00:02.526 16
BorjaPG MEDIO 1 01:32.248 [ 00:00.077 | 00:07.660 | 00:05.821 | 00:05.156 | 00:03.049 | 21
CristianJSV MEDIO 1 01:32.448 [ 00:00.200 | 00:07.860 | 00:05.621| 00:05.356 | 00:02.849 | 31
RobertoGS MEDIO 2 01:32.637 [ 00:00.188 | 00:08.048 | 00:05.433 | 00:03.538| 00:02.060| 30
DanielP MEDIO 1 01:32.717 [ 00:00.080 | 00:08.128 | 00:05.353 | 00:05.624 | 00:02.581 41
JorgeDRV MEDIO 2 01:32.820 [ 00:00.103 | 00:08.232 | 00:05.249| 00:03.721 | 00:01.877| 51
XairoVS MEDIO 2 01:32.898 [ 00:00.078 | 00:08.310| 00:05.171| 00:03.800 | 00:01.799 | 29
VicenteRM RAPIDO 01:32.899 [ 00:00.000 | 00:08.311 | 00:05.170 | 00:08.311| 00:02.532 9
DarioMV MEDIO 1 01:32.960 [ 00:00.060 | 00:08.371 | 00:05.110| 00:05.867 | 00:02.338 | 35
DiegoRC MEDIO 1 01:33.064 [ 00:00.104 | 00:08.476 | 00:05.005| 00:05.972 | 00:02.233 | 39
LuisM MEDIO 2 01:33.127 ( 00:00.062 | 00:08.538 | 00:04.943 | 00:04.028 | 00:01.570 4
DiegoFL MEDIO 1 01:33.330 [ 00:00.203 | 00:08.742 | 00:04.740 | 00:06.237 | 00:01.968| 34
IsaacBCP MEDIO 1 01:33.420 [ 00:00.089 | 00:08.832 | 00:04.650| 00:06.327 | 00:01.878 | 32
IvanAP MEDIO 2 01:33.508 [ 00:00.088 | 00:08.920 | 00:04.561 | 00:04.409 | 00:01.189 11
JoséPC MEDIO 2 01:33.546 [ 00:00.038 | 00:08.958 | 00:04.523 | 00:04.448 | 00:01.151 11
DiegoFR MEDIO 1 01:33.556 [ 00:00.009 | 00:08.968 | 00:04.514| 00:06.463 | 00:01.742| 32
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VictorHM MEDIO 2 01:33.626 [ 00:00.070 | 00:09.038 ] 00:04.443 | 00:04.528 | 00:01.071 24
IsaacGC MEDIO 2 01:33.735| 00:00.108 | 00:09.146 | 00:04.335| 00:04.636 | 00:00.962| 29
JavierAM MEDIO 1 01:33.748 | 00:00.013 | 00:09.160 | 00:04.321 | 00:06.656 | 00:01.549| 26
RobertoLG RAPIDO 01:34.250 [ 00:00.501 | 00:09.662 | 00:03.820 | 00:09.662 | 00:03.882| 50
XoseMR MEDIO 2 01:34.338 | 00:00.088 | 00:09.750| 00:03.731 | 00:05.240 | 00:00.359| 39
AfonsoC RAPIDO 01:34.411 | 00:00.072 | 00:09.823 | 00:03.658 | 00:09.823 | 00:04.044 | 25
CristianCI MEDIO 1 01:34.597 [ 00:00.185] 00:10.008 | 00:03.473 | 00:07.504 | 00:00.701 23
JuanVF MEDIO 2 01:34.606 [ 00:00.008 | 00:10.017 | 00:03.464 [ 00:05.507 | 00:00.091 25
MarcAVD MEDIO 2 01:34.658 | 00:00.052 | 00:10.070 | 00:03.411 | 00:05.560 | 00:00.039 18
MartinEGT MEDIO 2 01:34.943 [ 00:00.284 | 00:10.354 | 00:03.127 | 00:05.844 | 00:00.245 4
PedroPC MEDIO 2 01:34.958 | 00:00.015] 00:10.369| 00:03.112 | 00:05.859 | 00:00.260| 22
PabloVO MEDIO 2 01:34.968 | 00:00.010| 00:10.380| 00:03.101 | 00:05.870 | 00:00.270| 39
JoseECS MEDIO 2 01:35.124 | 00:00.155] 00:10.536 | 00:02.945 | 00:06.025 | 00:00.426| 36
JuanPTL MEDIO 2 01:35.269 [ 00:00.144 | 00:10.680| 00:02.801 [ 00:06.170 | 00:00.571 19
MiguelDF MEDIO 2 01:35.284 [ 00:00.015] 00:10.696 | 00:02.786 | 00:06.185 | 00:00.586 6
RomdoC MEDIO 2 01:35.295 [ 00:00.010 | 00:10.706 | 00:02.775| 00:06.196 | 00:00.597 10
EfrenDF RAPIDO 01:35.422 | 00:00.127 ] 00:10.833 | 00:02.648 | 00:10.833 | 00:05.054 15
PedroLA MEDIO 2 01:35.511 | 00:00.088 | 00:10.922 | 00:02.559 | 00:06.412 [ 00:00.813 30
TiagoS MEDIO 2 01:35.697 [ 00:00.186 | 00:11.109] 00:02.372 | 00:06.599 | 00:00.999| 21
JoséMCP MEDIO 2 01:35.969 [ 00:00.272 ] 00:11.381| 00:02.100 | 00:06.871 | 00:01.271 23
SergioCG MEDIO 2 01:35.999 [ 00:00.029 ] 00:11.410] 00:02.071 | 00:06.900 | 00:01.301 31
RubenGR MEDIO 2 01:36.460 [ 00:00.461 | 00:11.872] 00:01.610 | 00:07.361 | 00:01.762 8
BraisRG MEDIO 1 01:36.827 [ 00:00.367| 00:12.239] 00:01.242 | 00:09.735| 00:01.529| 30
DavidFL iniciado 01:36.938 | 00:00.111] 00:12.350| 00:01.131 | 00:00.000 | 00:12.458 | 22
BorjaCP MEDIO 1 01:37.372 | 00:00.433 | 00:12.784 | 00:00.698 | 00:10.279 | 00:02.073 16
FilipeN iniciado 01:37.512 | 00:00.140| 00:12.924 | 00:00.557 | 00:00.574 | 00:11.884| 25
MiguellC MEDIO 2 01:37.555[ 00:00.042 | 00:12.967] 00:00.515 | 00:08.456 | 00:02.857| 40
EstherVB MEDIO 1 01:37.968 | 00:00.412 | 00:13.379] 00:00.102 | 00:10.875| 00:02.669 | 26
GuillermoPV MEDIO 1 01:38.370 [ 00:00.402 | 00:13.782] 00:00.300 | 00:11.278 | 00:03.072| 26
CésarF iniciado 01:38.412 | 00:00.041 | 00:13.824 | 00:00.342 | 00:01.473 | 00:10.984| 33
AdrianRC MEDIO 1 01:38.634 [ 00:00.221 | 00:14.046 | 00:00.563 | 00:11.541 | 00:03.335 38
JoseEF iniciado 01:38.760 [ 00:00.125| 00:14.171| 00:00.689 | 00:01.821 | 00:10.637 17
HélderRMI iniciado 01:39.051 [ 00:00.291 | 00:14.463 | 00:00.980 | 00:02.112 | 00:10.346 14
JonathanFL MEDIO 2 01:39.389 [ 00:00.337| 00:14.800 | 00:01.318 | 00:10.290 | 00:04.691 33
GabrielVC MEDIO 1 01:39.670 [ 00:00.281 | 00:15.082| 00:01.600 | 00:12.577 | 00:04.372 14
ManuelVC iniciado 01:40.205 [ 00:00.534 | 00:15.616| 00:02.134 | 00:03.266 | 00:09.192 14
P184394 prueba 01:40.244 [ 00:00.039 ] 00:15.656| 00:02.173 | 00:12.638 | 00:07.771 9
BrunoBM MEDIO 1 01:40.552 [ 00:00.307 | 00:15.963 | 00:02.481 | 00:13.459 | 00:05.253 35
CarlosPS MEDIO 1 01:40.595 [ 00:00.043 | 00:16.007 | 00:02.524 | 00:13.502 | 00:05.296 8
JesusGG MEDIO 1 01:41.273 [ 00:00.678 | 00:16.685] 00:03.203 | 00:14.181 | 00:05.975| 20
HectorBR iniciado 01:41.434 | 00:00.160 | 00:16.846 | 00:03.363 | 00:04.495| 00:07.963 | 26
CarlosMA iniciado 01:41.752 | 00:00.318 | 00:17.164 | 00:03.682 | 00:04.814 | 00:07.644 11
JoséMLE iniciado 01:41.815( 00:00.062 | 00:17.226 | 00:03.744 | 00:04.876 | 00:07.582 14
PauloHSP MEDIO 2 01:43.443 [ 00:01.628 | 00:18.855| 00:05.373 | 00:14.344  00:08.745| 23
BibianaDL iniciado 01:43.533 [ 00:00.089 | 00:18.945 | 00:05.463 | 00:06.594 [ 00:05.863 15
DiogoR RAPIDO 01:43.574 | 00:00.040 | 00:18.985] 00:05.503 | 00:18.985| 00:13.206| 21
VitorHFDS iniciado 01:43.794 [ 00:00.220 | 00:19.206 | 00:05.724 | 00:06.856 | 00:05.602 | 34
CristianoC iniciado 01:44.095 [ 00:00.300 | 00:19.506 | 00:06.024 | 00:07.156 | 00:05.302| 20
DavidPA iniciado 01:44.418 | 00:00.323 | 00:19.830| 00:06.347 | 00:07.479 | 00:04.979 10
JoseMPT iniciado 01:44.905 [ 00:00.487 ] 00:20.317| 00:06.835| 00:07.967 | 00:04.491 31
JodoPFRT iniciado 01:44.912 [ 00:00.007 | 00:20.324 | 00:06.842 | 00:07.974 | 00:04.484| 24
CristianRE MEDIO 1 01:45.219| 00:00.306 | 00:20.631| 00:07.149 | 00:18.127 | 00:09.921 19
BenjaminAG MEDIO 1 01:45.286 [ 00:00.066 | 00:20.697 | 00:07.215| 00:18.193 | 00:09.987 3
IvinMMR iniciado 01:45.399 [ 00:00.112 | 00:20.810] 00:07.328 | 00:08.460 | 00:03.998 17
CristianRR MEDIO 1 01:45.560 [ 00:00.161 | 00:20.972| 00:07.490 | 00:18.468 | 00:10.262 8
JoséARA MEDIO 2 01:46.148 | 00:00.587 | 00:21.560| 00:08.078 | 00:17.049 | 00:11.450 8
MartinGP iniciado 01:47.015 | 00:00.866 | 00:22.426| 00:08.944 | 00:10.076 | 00:02.382| 22
DanielRR iniciado 01:47.018 | 00:00.003 | 00:22.430| 00:08.948 | 00:10.080 | 00:02.378 | 22




MiguelRR iniciado 01:48.602 | 00:01.584 | 00:24.014 | 00:10.532 | 00:11.664 | 00:00.794| 29
CésarCA iniciado 01:49.909 [ 00:01.306 | 00:25.320] 00:11.838 | 00:12.970 | 00:00.511 13
CatiaC iniciado 01:50.648 | 00:00.738 | 00:26.059 | 00:12.577| 00:13.709 | 00:01.250 19
AnténioEBC iniciado 01:52.936 [ 00:02.288 | 00:28.347 | 00:14.865 | 00:15.997 | 00:03.538 10
DiegoF iniciado 01:54.451 | 00:01.515] 00:29.863 | 00:16.380 | 00:17.512 | 00:05.053 8
Miguel APO iniciado 01:54.856 [ 00:00.405| 00:30.268 | 00:16.786 | 00:17.918 | 00:05.459 11
CarinaAG iniciado 01:56.166 [ 00:01.309| 00:31.578| 00:18.096 | 00:19.227 | 00:06.769 12
DavidCC iniciado 01:56.224 | 00:00.058 | 00:31.636| 00:18.154 | 00:19.286 | 00:06.827 7
AdrianCM iniciado 01:56.588 | 00:00.363 | 00:32.000| 00:18.517 | 00:19.649 | 00:07.190 6
JoséMMA iniciado 01:56.618 [ 00:00.030 | 00:32.030| 00:18.548 | 00:19.680 | 00:07.221 18
CarlosRG iniciado 01:57.959 [ 00:01.340| 00:33.370| 00:19.888 | 00:21.020 | 00:08.561 4
MariaDPCM iniciado 01:58.941 [ 00:00.982 | 00:34.352| 00:20.870 | 00:22.002 | 00:09.543 16
GilbertoLR iniciado 01:59.860 [ 00:00.919 | 00:35.272 | 00:21.790 | 00:22.921 [ 00:10.463 6
MonicaME iniciado 02:15.003 [ 00:15.142 | 00:50.415| 00:36.932| 00:38.064 [ 00:25.605 11
P185359 prueba 02:16.197 [ 00:01.194 | 00:51.609 | 00:38.127 | 00:48.591 [ 00:28.181 1
NoemiBG iniciado 02:20.374 [ 00:04.176 | 00:55.785| 00:42.303 | 00:43.435| 00:30.976 5
P184380 prueba 04:23.993 [ 02:03.619 | 02:59.405 | 02:45.923 | 02:56.387 | 02:35.977 6
P184381 prueba 19:43.167 | 15:19.173 | 18:18.578 | 18:05.096 | 18:15.560 | 17:55.151 3
EmanuelS RAPIDO 22:36.084 | 02:52.917 | 21:11.496 | 20:58.013 | 21:11.496 | 21:05.716 1
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